神健地第 2130 号

令和４年７月 27 日

地域包括ケア推進部会委員 各位

神戸市健康局⾧ 花田 裕之

地域医療介護総合確保基金（医療分）令和５年度事業提案に対する

意見聴取について（ご依頼）

（第８回 神戸圏域地域医療構想調整会議 地域包括ケア推進部会）

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、本市の保健医療福祉行政の推進に格別のご尽力を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。
さて、「地域医療介護総合確保基金（医療分）」圏域事業の提案につきまして、例

年「地域包括ケア推進部会」を開催しご意見をお伺いしておりましたが、感染症予防

の観点から、今年度も書面での意見聴取とさせていただくこととなりました。

つきましては、令和５年度提案事業一覧をご覧の上、ご意見がございましたら、別

添「ご意見シート」にご記入いただき、電子メールまたは郵送にてご提出ください。

ご多用のところ恐縮ではございますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

記

１.ご意見提出締切：令和４年８月 10 日（水）

２.提出先：電子メールの場合 komet@office.city.kobe.lg.jp

郵送の場合 〒650-8570 神戸市中央区加納町６丁目５番 1 号

神戸市健康局地域医療課 伊藤宛

３.送付物：資料１    地域医療介護総合確保基金事業提案の概要

資料２    令和５年度提案事業一覧及び個票

資料３    令和４年度提案事業の査定結果（兵庫県健康局医務課より）

資料４    令和４年度・令和５年度提案事業比較表

資料５  令和３年度採択事業に関する報告書（神戸市歯科医師会）

提出用    ご意見シート

神戸市健康局地域医療課
担当：加藤・伊藤

〒650-8570 神戸市中央区加納町６丁目５番 1 号
TEL：078-322-5246 FAX：078-322-6054

e-mail: komet@office.city.kobe.lg.jp